CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAMPESINA - COMCAJA
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CAJA DE COMPENSACION
’.’ FAMILIAR CAMPESINA

OBRAS Y PROGRAMAS DE BENEFICIO SOCIAL
Para administracion y servicios sociales

Para otros programas

TOTAL OBRAS Y PROGRAMAS DE BENEFICIO
SOCIAL

SUPERAVIT

DONACIONES

TOTAL SUPERAVIT

RESERVAS

Reserva legal

Para administracion y servicios sociales
TOTAL RESERVAS

UTILIDAD Y/O DEFICIT DEL EJERCICIO
Utilidad

Administracion y Servicios Sociales

Déficit del Ejercicio

TOTAL RESULTADOS DEL EJERCICIO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REMANENTES ACUMULADOS

DEFICITS Acumulados/ Adminictracion y servicios
soclales

Ajustes de Ejercicios de vigencias anteriores

Efectos por convergencia a las NIIF

TOTAL RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

PATRIMONIO
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RCELO MARCANTONI CHAMORRO
Director Administrativo

ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO

A 31 DE DICIEMBRE DE 2021-2020

(Expresado en pesos)

DICIEMBRE 31 de 2020 Movimiento Debito Movimiento Credito

$

 w o o @

21,492,794,263

3,045,824,626

24,538,618,889

919,800

919,800

142,818,427 $

5,362,048,753

5,504,867,180 $

2,456,071,368

“r

- §

2,456,071,368 $

1,983,412,241

(25,372,138,263)
(75,781,497)
32,544,896,505

9,080,388,985

41,580,866,221 $

Contadora
T.P. No. 96962-T

142,818,427

142,818,427

2,456,071,368

2,456,071,368

2,598,889,795

RUTH AYALA LOZADA

156,262,759

156,262,759

3,096,178,932

2,456,071,368

142,818,427

2,598,889,795

2,755,152,554

DICIEMBRE 31 de 2021

$ 21,492,794,263

$ 3,045,824,626

$ 24,538,618,889

$ 919,800
$ 919,800
$ 156,262,759
$ 5,362,048,753
$ 5,518,311,512
$ 3,096,178,932
$ -

$ -

$ 3,096,178,932
$ 4,439,483,608
$ (25,229,319,836)
$ (75,781,497)
$ 32,544,896,505
$ 11,679,278,780
$ 44,833,307,912

T.P K° 16530-T
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